



«مألاً نصر الدین»
ثبت شده در یونسکو
اهل کجاست؟

صفحه ۸



در بازدید استاندار فارس تاکید کرد:
تسریع در اجرای طرح
توسعه شهرک صنعتی
استهبان

صفحه ۴



دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱ - ۱۰ جمادی الاولی ۱۴۴۴ هـ - دسامبر ۲۰۲۲ - سال بیست و هشتم - شماره ۳۵۱۹ - بها ۱۰۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

وزیر بهداشت:

مالیات سیگار در کشور صفر است

۱

دادستان کل کشور:
گشت ارشاد از همان جایی که تأسیس شده بود، تعطیل شد

۲

رئیس کمیسیون حقوقی مجلس:
آمار از بازداشت شدگان نداریم

در مواجهه با فضای مجازی اصل را بر دروغ بگذاریم مگر اینکه نهاد های امنیتی و قضایی حقیقت را اعلام کنند

۳

افتتاح و کلنگ زنی سه ایستگاه آتش نشانی شهرداری شیراز

۴

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی
شهرداری شیراز خبر داد:
اختصاص یک قطعه زمین ۲۸ هکتاری برای ایجاد سایت ساماندهی ضایعات فروشان

۵

۲۸۷ شهر

در معرض تنش آب شرب

پیش بینی ۸۰ پروژه اضطراری

صفحه ۱



پاک فطرت در گفتگو با خبرنگار پارلمانی طلوع:
چهل درصد بودجه کشور باید در پروژه های عمرانی هزینه شود

صفحه ۶

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:
پالایشگاه گچساران حدود پنج هزار شغل ایجاد خواهد کرد

صفحه ۳

دستگیری سارق باغات و اماکن خصوصی در کازرون

صفحه ۷

هیئت وزیران اظهار کرد: آیت الله رئیسی کاندیدای جریان ارزشی و اصولگرا بود و نمایندگان مجلس در جریان انتخابات از ایشان حمایت کردند. جلسه نیز جلسه ای برای همراهی و همکاری نمایندگان و وزرا برای حل مشکلات مردم بود.

وی در تشریح بیانات رئیس جمهور در جلسه غیرعلنی گفت: بخشی از اظهارات رئیس جمهور در خصوص شخصیت آیت الله مدرس با تاکید بر ویژگی های بارز ایشان مبنی بر حق طلبی، آزادی خواهی و مردم محوری بود.

عضو فراکسیون روحانیون مجلس شورای اسلامی افزود: اظهارات رئیس جمهور حول محور توجه ویژه به فرهنگ، دین، آموزش در برنامه های هفتم توسعه، عدالت در پرداخت ها، رفع تبعیض، تحقق عدالت به عنوان سند بالادستی در برنامه هفتم بود.

گلایه رئیس جمهور از مجلس

وی ادامه داد: رئیس جمهور بر لزوم تشکیل صندوق عدالت و پیشرفت تاکید داشت، تشکیل این صندوق در بودجه ۱۴۰۱ در مجلس به تصویب نرسید. رئیس جمهور معتقد بود که تشکیل این صندوق موجب ایجاد گشایش هایی در استان ها می شود. وی افزود: آیت الله رئیسی معتقد بود که نیروهایی که در دولت به کارگیری می شوند باید افرادی پاک دست باشند اگر به هر دلیلی گزارشات مردم و نمایندگان مجلس به این نتیجه برسیم که نیرویی ناکارآمد یا فاسد است به هیچ وجه تحمل نمی کنیم و افراد خاطی برکنار می شوند.

آیت الله رئیسی خواستار انصاف نمایندگان در قضاوت نسبت به عملکرد وزرا و مدیران شد

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: رئیس جمهور خواستار انصاف نمایندگان در قضاوت ها نسبت به عملکرد وزرا و مدیران استان شد و در عین حال تذکر و مشورت نمایندگان را فرصتی مغتنم دانست.

هشدار رئیس جمهور به اتخاذ تصمیمات غلط در مجلس و کمیسیون ها

وی با بیان اینکه رئیس جمهور بر لزوم پیگیری مصوبات سفرهای استانی تاکید داشت، گفت: آیت الله رئیسی معتقد بود، برخی تصمیمات غلط در کمیسیون ها و یا صحن علنی مجلس در کوتاه مدت و یا بلندمدت امکان دارد برای نظام هزینه های غیرقابل تحمل داشته باشد. رئیس جمهور معتقد بودند که مشورت با نمایندگان برای انتصابات و معرفی گزینه ها راه و کانالی برای شناسایی استعداد های خوب است اما بعد از انتخاب مسئولان باید دست آنها برای انتخاب و انتصاب مدیران پایین دستی باز باشد که روالی منطقی و قانونی است.

۲۸۷ شهر در معرض تنش آب شرب

پیش بینی ۸۰ پروژه اضطراری

در حال حاضر ۲۸۷ شهر در معرض تنش آب شرب هستند که از این بین، ۸۷ شهر در وضعیت اضطراری قرار دارند؛ اعتبار مورد نیاز برای اجرای پروژه های اضطراری تأمین آب شرب برابر با ۱۰۸ هزار میلیارد ریال تخمین زده شده است.

به گزارش ایسنا، سند مدیریت تنش آبی سالانه در کنار اجرای ۸۰ پروژه اضطراری برای مقابله با بحران آب در کشور تدوین شده است، در همین راستا نیز هم اکنون فرآیند آبرسانی به ۱۰ هزار روستای کشور به صورت سیار انجام می شود.

سرمایه گذاری های صورت گرفته در سالیان اخیر برای ایجاد تأسیسات آبرسانی در روستاها و شهرها و همچنین اجرای طرح جهاد آبرسانی برای تأمین آب ۱۰ هزار روستای کشور توسط وزارت نیرو، همچنان تعداد قابل ملاحظه ای از روستاهای کشور به دلایل مختلف از جمله خشکسالی و از بین رفتن منابع آبی، کمبود آب در فصول گرم سال، سخت گذر بودن و فاصله زیاد از منابع آبی و یا عدم توجه اقتصادی؛ توسط تانکرهای سیار، آبرسانی می شوند.

هاشم امینی - معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت آبفای کشور در این راستا با تاکید بر ضرورت تأمین اعتبار به منظور اجرای طرح های آبرسانی سیار، خاطر نشان کرد: با توجه به لزوم تجهیز ناوگان آبرسانی تانکری در سطح کشور به منظور پاسخگویی به شرایط اضطراری، در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲، خریداری ۵۰۰ دستگاه تانکر آبرسانی ضروری است.

طبق اعلام وزارت نیرو، وی با اشاره به کاهش ذخایر منابع آبی

تقاضای رئیس جمهور از مجلس:

بر انتصابات اصرار نکنید

تذکر جدی قالیباف به نمایندگان

عده مسئول مربوطه بگذارد. محمدتقی قنصلی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا درباره جزئیات جلسه غیرعلنی مجلس شورای اسلامی با رئیس جمهور و

عضو فراکسیون روحانیون مجلس شورای اسلامی گفت: رئیس جمهور از نمایندگان در جلسه غیرعلنی تقاضا کرد بعد از معرفی گزینه ها و مدیران، اصرار بر انتصاب نداشته باشند و اتخاذ تصمیم نهایی را بر

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

زمان: ۱۵ الی ۱۸ آذر ماه ۱۴۰۱

ساعت بازدید: ۱۴ الی ۲۰

ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت WWW.FARSAIR.IR الزامی است.

وبسایت: WWW.FARSAIR.IR نمابر: ۰۷۱ - ۳۶۲۰۰۰۴۷ - ۰۷۱ - ۳۶۲۰۰۰۴۰ - ۴۴ - تلفن: ۰۷۱ - ۳۶۲۰۰۰۴۰ - ۴۴ - مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس ۳۹۶۲۹